
Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: S.C. ”TURBOENERGY POWER” S.R.L. 

2. Codul fiscal: 1007607001228 

3. Adresa sediului central: MD-2001, bd. Iuri Gagarin, 2, Mun. Chișinău, Republica Moldova 

4. Telefon: +373 22 999 028 

Fax: +373 22 999 028 

E-mail: office@turboenergypower.com  

5. Decizia de  înregistrare MD 0044444, 27.02.2007  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

      Camera Înregistrării de Stat              .  
                                                          (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: Intermedieri pentru vînzarea materialului lemnos şi de construcţii; 

Intermedieri pentru vînzarea unui asortiment larg de mărfuri; Alte tipuri de comerţ cu amănuntul în 

magazine nespecializate; Comerţul cu amănuntul al îmbrăcămintei; Construcţii inginereşti civile; Fabricarea 

de case prefabricate din lemn; Instalarea, repararea şi întreţinerea altor maşini cu destinaţie specială; 

Producţia de motoare electrice, generatoare şi transformatoare (exclusiv reparaţii); Reparaţii de instrumente 

şi aparatură; Instalarea, cu excepţia lifturilor şi escalatoarelor, repararea şi întreţinerea echipamentelor de 

ridicat şi manipulat; Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-

edilitare, reconstrucţiile, consolidările, restaurările; Comerţul cu ridicata al altor maşini şi echipamente 

utilizate în industrie,comerţ şi transporturi; Fabricarea de structuri şi tîmplării metalice pentru construcţii; 

Producţia de cisterne, rezervoare şi containere metalice; 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii):  

 Aviz de expertiză în domeniul securității industriale nr. OI ESI – 0292/0462 din 23.07.2022, 

CTSIC SRL, ”Montarea, repararea, reconstrucția: cazanelor de abur cu presiunea până la 15 MPa 

și cazanelor de apă fierbintecu temperatura apei peste 115 oC; recipientelor care funcționează sub 

presiune până la 10MPA; conductelor de abur și apă fierbinte cu preiunea până la 25 MPa; 

Reglarea și deservirea tehnică a cazanelor de abur cu preiunea până la 15 MPa și cazanelor de apă 

fierbinte cu temperatura apei peste 115 oC”, termen de valabilitate nelimitat; 

 Aviz de expertiză nr. 0327 din 13.03.2018, ÎS CTSIC, ”Construcția-montare a obiectelor, 

echipamentelor și sistemelor de alimentare cu gaze naturale cu țevi din oțel cu P=1,2 MPa și țevi 

PE cu P=1,0 MPa”, termen de valabilitate nelimitat; 

 Certificat de înregistrare ISO 9001:2015 din 19.02.2024, Systema Certificări, ”Servicii de instalare, 

de examinare și mentenanță a instalațiilor industriale, sistemelor termice, a sistemelor de distribuție 

și transport, lucări de instalații electrice, lucrări de instalații edilitare pentru alimentare cu apă, 

canalizare, tratare apă potabilă și reziduală, lucrări de instalații sanitare, încălzire de aer 

condiționat”, valabil până la 25.03.2027; 

 Certificat de înregistrare ISO 14001:2015 din 19.02.2024, Systema Certificări, ”Servicii de 

instalare, de examinare și mentenanță a instalațiilor industriale, sistemelor termice, a sistemelor de 

distribuție și transport, lucări de instalații electrice, lucrări de instalații edilitare pentru alimentare 

cu apă, canalizare, tratare apă potabilă și reziduală, lucrări de instalații sanitare, încălzire de aer 

condiționat”, valabil până la 26.03.2027; 

 Certificat de înregistrare ISO 45001:2018 din 19.02.2024, Systema Certificări, ”Servicii de 

instalare, de examinare și mentenanță a instalațiilor industriale, sistemelor termice, a sistemelor de 

distribuție și transport, lucări de instalații electrice, lucrări de instalații edilitare pentru alimentare 

cu apă, canalizare, tratare apă potabilă și reziduală, lucrări de instalații sanitare, încălzire de aer 

condiționat”, valabil până la 26.03.2027; 

 Certificat de înregistrare ISO/IEC 27001:202 din 19.02.2024, Systema Certificări, ”Servicii de 

instalare, de examinare și mentenanță a instalațiilor industriale, sistemelor termice, a sistemelor de 

distribuție și transport, lucări de instalații electrice, lucrări de instalații edilitare pentru alimentare 

cu apă, canalizare, tratare apă potabilă și reziduală, lucrări de instalații sanitare, încălzire de aer 

mailto:office@turboenergypower.com


condiționat”, valabil până la 22.03.2027. 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: TURBOENERGY POWER CHIȘINĂU SUCURSALA 

TÂRGOVIȘTE, Mun.Târgoviște, str. Cooperației, 6, birou comercial Nr.1, imobil C 10, Jud. Dâmbovița, 

România  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 3 429 377,00 MDL 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic 53 persoane, din care muncitori 34 persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 14 persoane, din care muncitori 9 

persoane, inclusiv: 

Nr. d/o Profesia Categoria de calificare 

1.  Director tehnic Inginer 

2.  Coordonator de proiect Expert 

3.  Jurist Consilier juridic 

4.  Contabil Contabil șef 

5.  Manager aprovizionare Expert 

6.  Șef echimă montaj Inginer echipamente statice 

7.  Lăcătuș - 

8.  Lăcătuș - 

9.  Lăcătuș - 

10.  Muncitor calificat - 

11.  Muncitor calificat - 

12.  Muncitor calificat - 

13.  Muncitor calificat - 

14.  Muncitor calificat - 

 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 1822,402 mii lei 

14. Dotare tehnică: se va consulta declarația privind dotările specifice Anexa 9 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 5 ani (mii lei):  

        Anul (2024) 43 802,413 mii lei 

        Anul (2023) 23 358,866 mii lei 

        Anul (2022) 23 516,415 mii lei 

        Anul (2021) 19 396,144 mii lei 

        Anul (2020) 5 842,267 mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 26 204,243 mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget   0,000  mii lei 
   
 
Data completării: 31.05.2025 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: Slivinschi Victor-

Administrator 

 

Semnătura. 


		2025-06-01T14:08:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




